Giorno:14/10/2015Ora:

0621113

0621090

0621121

0621123

0621114

0621100

0621420

0621124

0621151

0609447

Universita degli Studi di Palermo

Scuola delle Scienze umane e del patrimonio culturale

Corso di Laurea inLINGUE MOD.E TRADUZ.PER LE REL.INTERN..
Sede: Aula Magna S. Antonino

Cannino Filomena Irene

Barresi Valentina

Leone Federica Loredana

Giuliana Federica

Gebbia Rossella

Ciriminna Federica

Gurrieri Martina

Amato Giada Desi Maria

Di Stefano Maria Luisa

Bianco Mariarosaria

09,00

VELEZ ANTONINO

RIZZO ALESSANDRA

RIZZO ALESSANDRA

RIZZO ALESSANDRA

VELEZ ANTONINO

VELEZ ANTONINO

RIZZO ALESSANDRA

VELEZ ANTONINO

LAVIERI ANTONIO

DI SPARTI ANTONINO

Il mestiere del sottotitolatore

La propaganda del terrore: lingua inglese e
modelli culturali anglo-americani nelle strategie
comunicative dello Stato Islamico

Rappresentazione e alterita tra immagine e
parola:il linguaggio della pubblicita sociale

La performance linguistico-rappresentativa nel
film documentario. Il caso di Fahrenheit 9/11 di
Michael Moore

Je bricole

Analisi comparativa del romanzo Viscéral di
Rachid Djaidani e della sua traduzione italiana

Gastronomia e contemporaneita: il fenomeno
dello showcooking

Picsou: traduzione francese di Almanacco
Topolino

CECI N'EST PAS UNE TRADUCTION: IL
PROBLEMA DELLA TRADUZIONE TRA
SCRITTURA LETTERARIA E ARTI

Forme di autoapprendimento nella didattica
della L2

DI SPARTI ANTONI

BOYNUDELIK SEN

ZUMMO MARIANN

ZUMMO MARIANN

RI1ZZO ALESSANDR

BOYNUDELIK SEN

VELEZ ANTONINO

RIZZO ALESSANDR

DI SPARTI ANTONI

DI GESU' FLORIAN
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0621500

0621092

0621103

0609620

Presidente:

commissione:

Amato Francesca

Furceri Manuela

Ammirata Rosalba

Cane Maria

Prof. Melazzo

Antosa

Polizzi

Lavieri (lim Di Stefano)

Universita degli Studi di Palermo
Scuola delle Scienze umane e del patrimonio culturale

DI GESU' FLORIANA

DI GESU' FLORIANA

DI GESU' FLORIANA

POLIZZI ASSUNTA

Boynudelik
Velez

Neurolinguistica e didattica di lingue affini DI SPARTI ANTONI

Comportamento neuropsicologico e strategie POLIZZI ASSUNTA
messe in atto dal traduttore italiano nella resa

dello spagnolo come lingua specialistica

Il linguaggio specialistico del turismo. Una POLIZZI ASSUNTA
ricognizione all'interno della lingua spagnola.

Leopoldo Maria Panero: la traduzione come ANTOSA SILVIA
perversione

Di Gesu F. Di Sparti
Rizzo A. Zummo
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0621225

0597432

0621140

0621125

0634539

0621147

0610860

0621267

0621132

0621159
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14,00

Saja Antonella RIZZO ALESSANDRA

Corso Alessia PALERMO DANIELE

Lovecchio Francesca RI1ZZO ALESSANDRA

BOYNUDELIK SENAY

Micalizzi Fabiola

Li Pomi Arianna RIZZO ALESSANDRA
Trieste Jessica VELEZ ANTONINO
Pipitone Eugenia Vincenza VELEZ ANTONINO
Termine Chiara
Volturno Giuseppa Francesc ANTOSA SILVIA

Schicchi Maria Rita RIZZO ALESSANDRA

ZUMMO MARIANNA, LY

Rappresentazione e gender: un‘analisi di Sex
and the City

La Legislazione Ecclesiastica del Regno di
Sicilia

Migrazione e traduzione: la scrittura arabo-
anglofona di Leila Aboulela

Donne e potere nella Turchia ottomana: il
Sultanato delle donne

Pubblicita sociale e comunicazione ambientale:
i casi di WWF e Greenpeace

I FILM D’ANIMAZIONE DISNEY E LA
TRADUZIONE AUDIOVISIVA

Analisi dei sottotitoli francesi del film Johnny
Stecchino

Comunicazione politica: analisi delle strategie
di approccio alla paura

L'emancipazione della donna nuova tardo-
vittoriana in "The Daughters of Danaus" di
Mona Caird

Il linguaggio quotidiano nella situation comedy:
un'indagine su New Girl

Sede: Aula Magna S. Antonino

VELEZ ANTONINO
DI GESU' FLORIAN
ANTOSA SILVIA
MELAZZO LUCIO
VELEZ ANTONINO
RIZZO ALESSANDR
DI SPARTI ANTONI
MELAZZO LUCIO
PALERMO DANIEL

DI GESU' FLORIAN
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Presidente: Prof. Melazzo

commissione: Antosa Boynudelik Di Gesu F. Di Sparti
Palermo Velez Rizzo A. Polizzi
Zummo
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